4) 9. April. — 5) Rechnungsmünze: 1 marc., 12 sol., 144 den.

6) Wohl als Geschenk für die Kirche, vgl. unten pro sacerdote.

7) Karfreitag: 16. April. — 8) 15. April. — 9) 16. April.

10) Offenbar der 17. April. A. D. Weidenbach, Calendarium historicoc-christianum medii et novi aevi. S. 153 nennt eine hlg. Quida, aber für den 31. März.

feria¹⁾ 2 den. pro sacerdote. Item sexta feria²⁾ 4 den. pro sacerdote. Item sabbato³⁾ 2 den. pro sacerdote. Item domine Quasimodogeniti⁴⁾ magistro Heinrico, qui celebravit⁵⁾, 28 den. pro sacerdote. Item⁶⁾ dominica secunda⁷⁾ 2 den. pro sacerdote. Item sexta feria⁸⁾ 2 den.; tunc erat funus.⁹⁾ Item dominica tercia¹⁰⁾ 2 den. pro sacerdote. Item dominica quarta¹¹⁾ 3 den. pro sacerdote. Item¹²⁾ [feria] secunda¹³⁾ 1 den. pro sacerdote. Item quinta feria¹⁴⁾ 3 den. pro sacerdote; tunc erat funus. Item dominica quinta¹⁵⁾ 3 den. pro sacerdote. Item quinta feria Ascensionis domini¹⁶⁾ 2 den. pro sacerdote. Item secunda feria Pentecostes¹⁷⁾ 3 den. pro sacerdote, 5 den. beato Johanni¹⁸⁾. Item sexta feria¹⁹⁾ 3 den. pro sacerdote. Item dominica octava Pentecostes,²⁰⁾ cum dominus Heinricus Vynke celebravit, domine mee 5 sol. pro oblacione. Item Johannis baptiste²¹⁾ 1 sol. pro sacerdote. Item Petri et Pauli²²⁾ 2 den. pro sacerdote. Item dominica post²³⁾ 2 den. pro sacerdote domine mee. Item die apostolorum²⁴⁾ 4 den. pro sacerdote domine mee. Item ipsa die Jacobi²⁵⁾ 4 den. pro sacerdote. Item sexta feria²⁶⁾ 2 den. pro sacerdote. Item vigilia Assumptionis et secunda die²⁷⁾ 10 den. domine mee pro oblacione. Item tercia feria,²⁸⁾ cum Willeken, servus comitis,²⁹⁾ sepeliebatur, 6 den. pro sacerdote. Item Bartholomeo³⁰⁾ 9 den. pro sacerdote. Item dominica post³¹⁾ 2 den. pro sacerdoto domine mee. Item 4 den. pro sacerdote successive. Item dominica ante Nativitatem Marie³²⁾ 2 den. pro sacerdote, 4 den. domine mee, quos postulavit. Item quinta feria vigilia Nativitatis Marie³³⁾ 4 den. pro sacerdote domine mee. Item sexta feria ipsa die³⁴⁾ 6 den. pro sacerdote. Item sabbato,³⁵⁾ cum Ludolfus, servus Lamberti, sepeliebatur, 4 den. pro sacerdote. Item dominica post Crucis,³⁶⁾ tunc erat dedicacio antiqui opidi,³⁷⁾ 4 den. pro sacerdote. Item 4 den. domine mee pro sacerdote successive. Item dominica post hec³⁸⁾, cum episcopus consecravit

1) 18. April. — 2) 21. April. — 3) 22. April. — 4) 23. April.

5) Celebrare missam agere. — 6) Im Text doppelt.

7) 30. April. — 8) 5. Mai. — 9) Begräbnis. — 10) 7. Mai.

11) 14. Mai. — 12) Im Text doppelt. — 13) 15. Mai.

14) 18. Mai. — 15) 21. Mai. — 16) 25. Mai. — 17) 5. Juni.